SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Aracaju, 4 de setembro de 2014.

ATA DE RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO

Referente ao Processo Seletivo para Docente Permanente do PPGCAS - Programa de Pós-Graduação em Ciências
Aplicadas à Saúde (Edital 01/2014/PPGCAS), em cumprimento ao disposto na Instrução Normativa
04/2014/PPGCAS.

Aos quatro dias do mês de setembro de 2014, às 18h00, na Sala dos Professores, Campus Universitário “Prof.
Antônio Garcia Filho”, reuniu-se a Comissão Examinadora do Processo Seletivo acima explicitado para proceder
à apuração das avaliações e organizar o quadro de Resultado Final de Processo Seletivo, mostrado a seguir:

 Candidato Resultado

1 Adriana Gibara Guimarães SUFICIENTE

2 Carlos Eduardo Palanch Repeke SUFICIENTE

3 Rosana de Souza Siqueira Barreto SUFICIENTE

4 Guilherme de Oliveira Macedo INSUFICIENTE NO CRITÉRIO MÉDIA DO TRIÊNIO

A Comissão Examinadora sugere, para posterior apreciação pelo Colegiado do Programa, que seja estendido ao
docente Guilherme de Oliveira Macedo convite para participação na condição de professor colaborador do
Programa.

Da Comissão Examinadora participaram os professores PAULO HENRIQUE LUIZ DE FREITAS e FABIANO ALVIM-
PEREIRA. E, para constar, lavra-se a presente ata assinada pelos membros da Comissão Examinadora do presente
Processo Seletivo.

PROF. DR. PAULO HENRIQUE LUIZ DE FREITAS

PROF. DR. FABIANO ALVIM-PEREIRA

	ATA DE RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO